[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 9 ноября 2022 года                                                                                                              № 42
Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь решением участковой избирательной комиссии избирательного участка от 27 сентября 2022 года № 1 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка», Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 25 декабря 2012 года № 53 «Об образовании схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка».

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Сосновка

                                                  Е.В. Чиркова

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сосновка

от 9 ноября 2022 года № 42

С Х Е М А

 многомандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка

Дата выборов 8 сентября 2023 года

Всего избирателей на территории сельского поселения Сосновка Белоярского района
(по состоянию на 1 июля 2022 года) – 830 избирателей

	№

п/п
	Наименование

и номер избирательного округа
	Центр округа и местонахождение окружной избирательной комиссии
	Перечень муниципальных образований и населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Количество депутатских мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе
	Число

избирателей

в границах муниципального образования, населенного пункта, включенного в округ
	Число избирателей в избирательном округе

	1
	Многомандатный

избирательный округ

№1
	Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район,

п. Сосновка,

улица Школьная, дом 1,

здание муниципального автономного учреждения сельского поселения Сосновка «Центр культуры и спорта «Меридиан»
	п. Сосновка (полностью),

дома обходчиков линейных газопроводов Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов

общества с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Югорск»
	10
	830
	830

_____________

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сосновка

от 9 ноября 2022 года № 42

Г Р А Ф И Ч Е С К О Е   И З О Б Р А Ж Е Н И Е

схемы многомандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сосновка
[image: image2.png]

__________